[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  18 апреля 2016 г.  №  367
      г. Курильск

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 2 февраля 2012 г. № 30  «Об утверждении Порядка  разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг»

В соответствии с постановлением Правительства Сахалинской области от 30 декабря 2015 г. № 576 «О внесении изменений в постановление Правительства Сахалинской области от 21.06.2011 № 233 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и предоставления государственных услуг»» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Порядок  разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 2 февраля 2012 г. № 30 (в редакции от 5 февраля 2013 г. № 98, от 21 августа 2013 г. № 652, от 13 января 2014 г. № 6, от 24 февраля 2014 г. № 194, от 31 марта 2014 г. № 351, от 6 июня 2014 г. № 571), дополнив подпункт 2.4.12 после слов «необходимых для предоставления каждой муниципальной услуги» словами «,в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».

2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».

Временно исполняющий обязанности

главы администрации                                                                   Н.С.Шутов